FRACCION IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de recursos
publicos, cualquiera que sea se destind, asi como los informes que dichas
personas deben entregar sobre uso y destino de estos.

Periodo:

Eneve e Marzo 2015

Unidad Administrativa responsable de poseer la informacién

Tesoreria Municipal
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Nombre y firma del Titular del Tesorero Municipal:

C. Jorge Efrain Puc Canul

Nombre y firma del §

C. Manuel Quirico Rodriguez Moo

Fecha de generacion del documento

9 de Junio del 2015

Fecha de actualizacion de la informacion

12 de Junio de 2015
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MUNICIPIO DE KOPOMA , ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR  1114-102-250102-4411-1 AYUDAS SOCIALES
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07/01/2015 | PCO00OL CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1042 CANUL MO0 MARTA ELENA

07/01/2015 | PCOOOOL CH-535 |APOYO ECONOMICO RBO/1043 Ku HAU MARTADELSOCORRO |S  1,500.00|S  3,100.00
07/01/2015 | PCOODO1 CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1044 DZuL CAB MARIA FLOR 5 600.00 | § 3,700.00
07/01/2015 | PCOOD0DL | CH-555 |APOYO ECONOMICO RBO/1045 CANUL MO0 LEIDI ESTHER $ 100000 |$5 4,700.00
07/01/2015 | PCOO001 CH-595 |APOYD ECONOMICO RBO/1046 DZuL EK EDGAR IVAN $ 100000|S 5,700.00
07/01/2015 | PCO0OOL CH-595 [APOYD ECONOMICO RBO/1047 KUK MUKUL HIPOUTO S5  4,500.00 | S 10,200.00
07/01/2015 | PCOODD1 CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1048 MIRANDA MENA ELADIO ALBERTO $  3,00000 | § 13,200.00
07/01/2015 | PCOD0OL CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1055 KUK MUKUL HIPOLITO $  4,50000 | 5 17,700.00
07/01/2015 | PCO0DOO1 CH-535 |APOYO ECONOMICO RBO/1049 KUK MUKUL HIPOLITO S 450000 S 22,200.00
07/01/2015 | PCOO0O1 | CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1050 EK XooL FELIPE DE JESUS S 650.00 | 5 22,850.00
07/01/2015 | PCO0001 CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1051 MAY CANUL MANUEL DE JESUS $ 250000 § 25,350.00
07/01/2015 | PCOO0DO1 | CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1052 HERNANDEZ CHAN JESUS REYES $ 4,00000| § 29,350.00
07/01/2015 | PCODOO1 CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1053 TUT KUMUL WENDY GABRIELA 5 600.00 | § 29,950.00
07/01/2015 | PCOD001 CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1054 DzZuL CAUICH MARIA GUADALUPE $ 1,000.00 | $§ 30,850.00
07/01/2015 | PCOO0O1 CH-595 |APOYO ECONOMICO RBOD/1056 MIRANDA MENA ELADIO ALBERTO $  2,000.00| $ 32,950.00
07/01/2015 | PCODOO1 CH-595 [APOYO ECONOMICO RBO/1057 ARCILA TORREGROSA| BLANCA MARGARITA | & B00.0O | § 33,750.00
07/01/2015 | PCOO001 | CH-595 |APOYQ ECONOMICO RBO/1059 COCON uc GLORIA MARIA S 850.00 | § 34,600.00
07/01/2015 | PCODOOL CH-585 |APOYO ECONOMICO RBO/1060 cos Dzig SILVIA ANSELMA $ 1,000.00 | $ 35,600.00
07/01/2015 | PCOOOO1 CH-585 |APOYO ECONOMICO RBO/1058 YAH YAH FLORINDA DE JESUS $ 120000 | $ 36800.00
07/01/2015 | PCOO001 | CH-595 |APOYO ECONOMICO RBO/1061 KUK MUKUL HIPOLITO S 450000 |$ 41,300.00
07/01/2015 | PCOODOL CH-595 |APOYOD ECONOMICO RBO/1062 EK XooL FELIPE DE JESUS s 850.00 | $ 42,150.00
27/01/2015 | PCO0017 CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHAC KOH RAFAEL H 100.00 | § 42,250.00
27/01/2015 | PCO0D017 CH-606 |APOYD ECONOMICO REL. APOYOS KANCAB MUKUL SILVERIO 250.00 | $ 42,500.00
27/01/2015 | PCO0OD17 CH-606 [APOYO ECONOMICO REL APOYOS KUMUL KOH GEDIEL AMIR 100.00 | § 42,600.00
27/01/2015 | PCO0017 CH-606 |[APOYO ECONOMICO REL APOYOS POOL KOH JOSE RODRIGO S 100.00 | 5 42,700.00
27/01/2015 | PCDO017 | CH-606 |APOYD ECONOMICO REL. APOYOS POOL KOH ROGER ANTONIO s 100.00 | § 42,800.00
27/01/2015 | PCOOO17 CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CEH KOH JOSE BERNARDINO $ 100.00 | § 42,900.00
27/01/2015 | PCO0017 CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYDS MARIN BEYTIA ANA MARIA S 100.00 | $ 43,000.00
27/01/2015 | PCO0OOL7 CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS ARMA IRACEMY CHACZ1 S 100.00 | § 43,100.00
27/01/2015 | PCO0017 CH-606 |APOYOD ECONOMICO REL. APOYOS YERVES CHAN TERESA S 100.00 | § 43,200.00
27/01/2015 | PCO0017 CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS | GUTIERREZ LOPEZ MERLY DELROSARIO | $ 100.00 | $ 43,300.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHAC NOH ELSA s 100.00 | $ 43,400.00
27/01/2015 | PCO0017 CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYODS CHAC CEH MARIA CELESTINA S 100.00 | § 43,500.00
27/01/2015 | PCODO17 CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS KOH CANUL GRIMALDO S 150.00 | $ 43,650.00




¥l
i
Fl

e

eSS ees

27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHAN CLAUDIA MARIA H 100.00 | 5 43,750.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS CHALE CANCHE LUCIANO ] 150.00 | 5 43,900.00
27/01/2015 | PCO0DO17 | CH-506 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHAN MENA FREDY ARIEL $ 500.00 | § 44,400.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS KEBY HERNANDEZ MIGUEL $ 150.00 | S 44,550.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS PEREZ CANCHE DELFIA MARGARITA | § 150.00 | $ 44,700.00
27/01/2015 | PCOOD17 | CH-606 |APOYQ ECONOMICO REL. APOYOS CANCHE PEREZ MARIA ELVIA S 200.00 | § 44,300.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 [APOYOD ECONOMICO REL APOYOS KOHY CEH JESUS $ 200.00 | 5 45,100.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 [APOYO ECONOMICO REL. APOYOS | CEBALLOS NARVAEZ SUSANA $ 150.00 | $ 45,250.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS5 | ALMIRCAR RODRIGUEZ JOSE $ 150.00 | 5 45,400.00
27/01/2015 | PCODO17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MAY SANCHEZ Juuo S 150.00 | $ 45,550.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS PUCH VALLE MARIA ELENA $ 150,00 | 5 45,700.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYD ECONOMICO REL APOYOS uc CAB RAFAELA $ 150.00 | § 45,850.00
27/01/2015 | PCO0OO17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS POOL MENA JOSE MARCELO 5 150.00 | § 46,000.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS CAAMAL uc VICTORIA 5 150.00 | $ 46,150.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-B06 |APOYOD ECONOMICO REL. APOYOS PUC ARGAEZ ROSA EDILIA ) 300.00 | $ 46,450.00
27/01/2015 | PCOD017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYODS KOH XooL SAMUEL MISAEL s 300.00 | $ 46,750.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYDS CHIN CHAN GONZALO $ 300.00 | § 47,050.00
27/01/2015 | PCOOO17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYDS CEH MENA WILMA DELROSARIO | § 100.00 | $ 47,150.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS5 PUC MARTIN ROBERTO s 150.00 | § 47,300.00
27/01/2015 | PCOO017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS XOOoL CHAN ALONZO S 100.00 | S 47,400.00
27/01/2015 | PCOO017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CANUL HOO LIGIA MARGARITA $ 100.00 | $ 47,500.00
27/01/2015 | PCDO017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS MO0 XooL VICTORIA PRAXEDES | § 100.00 | S 47,600.00
27/01/2015 | PCOOD17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS HAU PUC GERONIMA $ 100.00 | $ 47,700.00
27/01/2015 | PCO00L7 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYDS CANUL MARTIN OLGA S 100.00 | 5 47,800.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYDS CHIN PUC TERESA DE JESUS s 100.00 | S 47,900.00
27/01/2015 | PCOOD17 | CH-606 |[APOYOECONOMICO REL. APOYOS POOL ARGAEZ CECILIA S 100.00 | $ 48,000.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYOECONOMICO REL, APOYOS ARGAEZ MOO MARIA DELSOCORRO | § 100.00 | S 48,100.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS HAU QUINTAL NINFA $ 100.00 | 5 48,200.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 [APOYO ECONOMICO REL. APOYOS Moo MOO SOCORRO $ 100.00 | $ 48,300.00
27/01/2015 | PCO0O017 | CH-606 |[APOYO ECONOMICO REL APOYOS TuT CEH MARIA HELENA $ 100.00 | S 48,400.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYQO ECONOMICO REL. APOYOS YAH XooL GUADALUPE 5 100.00 | S 48,500.00
27/01/2015 | PCODO17 | CH-606 |APOYQ ECONOMICO REL. APOYOS SALAS POOL GUADALUPE $ 100,00 | S 48,600.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 [APOYO ECONOMICO REL. APOYOS PUC CHE RITA MARIA $ 100.00 | $ 48,700.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS COUOH CAB RUFINO $ 100.00 | § 48,800.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-506 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS XooL CASTILLO IRMA S 100.00 | § 48,900.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CAAMAL CAAMAL julio $ 100,00 | $ 49,000.00
27/01/2015 | PCO0D17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS YAH BARRERA JAIME GILBERTO $ 500.00 | § 49,500.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS uc CaB FERNANDA S 100.00 | $ 49,600.00
27/01/2015 | PCOO017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CAAMAL POOL WILBERTH 5 100.00 | § 49,700.00




- i

e A 52 e ettt A T TN 0 255 B AR A IO T2 5 st SR M

27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MO0 PISTE MARIA ISABEL $ 20000 | $§ 49,900.00
27/01/2015 | PCOOD17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS CHAN Moo BERNARDING $ 10000 $ 50,000.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 [APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHALE CANCHE ANGELICA BEATRIZ |S  100.00 | S 50,100.00
27/01/2015 | PCOOD17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS Moo MUKUL MARTINIANO $ 25000 | $ 50,350.00
27/01/2015 | PCODO17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS CHIN CALAN JUUIA $  100.00 | $ 50,450.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHIM DZUL CELESTINO $  100.00 [ $ 50,550.00
27/01/2015 | PCO0D17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL.APOYOS | cocom CAAMAL ROSA REGINA $ 100,00 $ 50,650.00
27/01/2015 | PCOD017 | CH-506 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MENA CHIN ROBERTA s 100.00 | $ 50,750.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS MO0 EUAN PAULINO $  100.00 | $ 50,850.00
27/01/2015 | PCOOO17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS [ COCOM CAAMAL NOEMI HONORIA $  100.00 | $ 50,950.00
27/01/2015 | PCOOO17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MAY MARBELINVIANA | §  150.00 | $ 51,100.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYQ ECONOMICO REL APOYOS uc YAH RODRIGO $  150.00 | $ 51,250.00
27/01/2015 | PCO0D017 | CH-606 [APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MAY MAY JESUS ALBERTO S 15000 $ 51,400.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS HAU DZUL DOMINGO $  150.00 | § 51,550.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APQYO ECONOMICO REL APOYOS CHAN DZUL LANDI MARIA $ 15000 | $ 51,700.00
27/01/2015 | PCOO017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS uc MIGUEL EXIQUIO $  200.00 | $ 51,900.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS HAU CAAMAL LETICIA MARGARITA | & 20000 | $ 52,100.00
27/01/2015 | PC00017 | CH-606 |APOYOECONOMICO REL. APOYOS CHAN CiH LEONARDO $ 20000 | $ 52,300.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MOD EDILBERTA $ 20000 | $ 52,500.00
27/01/2015 | PCOO017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CAAMAL MARTIN LIDIA ARACELLI $ 300.00 | § 52,800.00
27/01/2015 | PCOO017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYQS CHI PUC EFI MAITE $ 20000 $ 53,000.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS pPUC MARTIN JOSEFA S 200,00 $ 53,200.00
27/01/2015 | PCOO017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS | BARBOSA GONZALEZ YANET B. $ 10000 | $ 53,300.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS YAH EK SERGIO ABRAHAM | §  100.00 | $ 53,400.00
27/01/2015 | PCOOD17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS KU MO0 JOSE LUIS s 100.00 | § 53,500.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS PISTE MO0 RAMON S 100.00 | § 53,600.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYD ECONOMICO REL. APOYOS |  ARGAEZ TUT FRANCISCO S 100.00 | § 53,700.00
27/01/2015 | PCOO017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS MARTIN TOMAS $ 10000 | $ 53,800.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 [APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHIN TuT ASTERIA $  100.00 | $ 53,900.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS POOL MUKUL JOSE LEONARDO $  100.00 | $ 54,000.00
27/01/2015 | PCOOD17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS aul EMILIA $ 15000 | S 54,150.00
27/01/2015 | PCOD017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYOS [  CocOMm CALAN MARIA IRENE $ 200,00 | $ 54,350.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 [APOYO ECONOMICO REL.APOYOS | RAMOS POOL MARIA CONCEPCION | $  150.00 | $ 54,500.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS cos DZIB SILVIA ANSELMA $ 20000 $ 54,700.00
27/01/2015 | PCODO17 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS HAU PUC MARIA ALICIA $§ 20000 | $ 54,900.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECONOMICO REL APOYDS KUK ESPARA EDUARDO IGNACIO | § 100.00 | § 55,000.00
27/01/2015 | PCO0017 | CH-606 |APOYO ECl;tMﬁ}g}.‘_}lg.:?.“:1 REL. APOYOS PEREZ SALAS MARIA ILEANA S 150.00 | § 55,150.00
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